Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Panstwowy Instytut Badawczy
Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Warszawie

01-673 Warszawa ul. Podlesna 61

tel: 22-5694150, fax: 22-8345097

email: synoptyk.kraju@imgw.pl

WwWw: Www.imgw.pl

Opady $niegu
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PROGNOZA NIEBEZPIECZNYCH ZJAWISK METEOROLOGICZNYCH

NA PIERWSZA DOBE

Obszar

Wojewddztwo lubelskie

Waznos$¢ (cz. urz.)

od godz. 07:30 dnia 13.04.2021 (wtorek)
do godz. 07:30 dnia 14.04.2021 ($roda)

Zjawisko/stopien zagrozenia
Kryteria

Opady $niegu/1 (wszystkie powiaty)
Opady $niegu poza sezonem zimowym, powodujgce przyrost pokrywy $nieznej 0 5 cm lub
wiecej.
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Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Panstwowy Instytut Badawczy
Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Warszawie

01-673 Warszawa ul. Podlesna 61

tel: 22-5694150, fax: 22-8345097

email: synoptyk.kraju@imgw.pl

WwWw: Www.imgw.pl

Opady $niegu

52.00

51504

5100

5050

T T T T T
22.00 22.50 23.00 2350 24.00

PROGNOZA NIEBEZPIECZNYCH ZJAWISK METEOROLOGICZNYCH

NA DRUGA DOBE

Obszar

Wojewddztwo lubelskie

Waznos$¢ (cz. urz.)

od godz. 07:30 dnia 14.04.2021 ($roda)
do godz. 07:30 dnia 15.04.2021 (czwartek)

Zjawisko/stopien zagrozenia
Kryteria

Opady $niegu/1 (bitgorajski, Chetm, chetmski, hrubieszowski, janowski, krasnostawski,
kradnicki, lubelski, Lublin, teczynski, opolski, putawski, Swidnicki, tomaszowski, zamojski

i Zamos¢)

Opady $niegu poza sezonem zimowym, powodujgce przyrost pokrywy $nieznej 0 5 cm lub
wiecej.
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Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Panstwowy Instytut Badawczy
Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Warszawie

01-673 Warszawa ul. Podlesna 61

tel: 22-5694150, fax: 22-8345097

email: synoptyk.kraju@imgw.pl

WWW: Www.imgw.pl

Brak niebezpiecznych zjawisk

52.00

51504

5100

5050

PROGNOZA NIEBEZPIECZNYCH ZJAWISK METEOROLOGICZNYCH
NA TRZECIA DOBE

Obszar Wojewddztwo lubelskie

Wazno$¢ (cz. urz.) od godz. 07:30 dnia 15.04.2021 (czwartek)
do godz. 07:30 dnia 16.04.2021 (pigtek)

Zjawisko/stopien zagrozenia Nie przewiduje sie/-
Kryteria
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Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Panstwowy Instytut Badawczy
Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Warszawie

01-673 Warszawa ul. Podlesna 61

tel: 22-5694150, fax: 22-8345097

email: synoptyk.kraju@imgw.pl

WwWw: Www.imgw.pl

Brak niebezpiecznych zjawisk

52.00

51504

5100

5050

T T T T T
22.00 22.50 23.00 2350 24.00

PROGNOZA NIEBEZPIECZNYCH ZJAWISK METEOROLOGICZNYCH

NA CZWARTA DOBE

Obszar

Wojewodztwo lubelskie

Wazno$¢ (cz. urz.)

od godz. 07:30 dnia 16.04.2021 (piatek)
do godz. 07:30 dnia 17.04.2021 (sobota)

Zjawisko/stopien zagrozenia
Kryteria

Nie przewiduje sie/-

Dyzurny synoptyk IMGW-PIB

Michat Ogrodnik

Godzina i data wydania

godz. 14:22 dnia 12.04.2021

Uwagi

Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych jest informacjg orientacyjng. Wydawanie
depeszy OSTRZEZENIE uniewaznia i anuluje wszystkie informacje dotyczace tego samego
okresu i zjawiska zawarte w prognozie. Sprawdz aktualne ostrzezenia oraz tekstowg prognoze
synoptyczna.

Opracowanie niniejsze i jego format, jako przedmiot prawa autorskiego podlega ochronie prawnej, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 lutego 1994r o prawie autorskim i prawach pokrewnych (dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z p6zn. zm.).

Wszelkie dalsze udostepnianie, rozpowszechnianie (przedruk, kopiowanie, wiadomos$¢ sms) jest dozwolone wytacznie w formie
dostownej z bezwzglednym wskazaniem zrddta informaciji tj. IMGW-PIB.
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